Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Edital n.56/17-SG/TED-Tribunal de Ética e Disciplina-Seccional Mato Grosso-I-PAUTA DAS TURMAS DO TRIBUNAL DE
ÉTICA E DISCIPLINA:O secretário-geral do Tribunal de Ética e Disciplina da Ordem dos Advogados do Brasil-Secção de
Mato Grosso - faz saber, a todos quanto o presente edital virem, que na sede da OAB/MT, situada à Rua Dr. Mario Cardi,
s/n, em Cuiabá/MT, reunir-se-ão em sessão a Turma daquele Sodalício, no dia e horário abaixo indicados: - Quinta Turma -
dia 27 de Junho de 2017, às 13 horas e 30 minutos - 2ª Sessão Ordinária - ORDEM DO DIA:01)Processo n. 0000578/16
(Ant.8.767/13) - CLASSE I - Representante: Ex Officio/TED - Representado: M.D.P.B (advogado: Marcos Dabul Pompeu de
Barros - OAB/MT 3.817/O; Defensor Dativo: Fábio Nunes Neves de Araujo - OAB/MT 18.415/O) - Relator: Dr. Arnaldo
Rauen Delpizzo.02)Processo n. 0000579/16 (Ant.8.972/14) - CLASSE I - Representante Ex Officio/TED - Representado:
R.J.O (Advogado: Dr.Reinaldo Josetti de Oliveira - OAB/MT 11.145/O; Defensor Dativo: Dr.Fábio Nunes Neves de Araújo -
OAB/MT 18.415/O)- Relator: Dr. Arnaldo Rauen Delpizzo.03)Processo n. 0001487/16 (Antigo.9.660/14) -CLASSE I -
Representante: Ex Officio/TED - Representado: L.M.T (Advogado: Luis Mario Teixeira - OAB/MT 13.912/O;Procurador:
Dr.Antônio P.Espósito - OAB/MT 4.813/O), - Relator: Dr. Arnaldo Rauen Delpizzo.04)Processo n. 0001426/16
(Ant.8.115/13) - CLASSE I - Embargos de Declaração - Representante: C.R.C.P  (Advogada Assistente. Dra. Juliana
Gimenes de Freitas Errante - OAB/MT 6776/O)- Representado: R.A.O.R (Advogado: Renato de Almeida Orro Ribeiro -
OAB/MT 11.055/O; Defensora Dativa: Dra.Edneia Silvana Gonçalves-OAB/MT12.320/O)-Relatora:Dra. Rosely Amaral de
Souza.05) Processo n. 00001233/16  (Ant.6.995/10;Apensados:7.549/11,8.545/13,8.546/13,8.777/13,9.448/14,9.790/14 e
6.996/10) -CLASSE I- Representante: Ex Officio/TED-Representado: A.C.M.S (Advogado: Antônio Carlos Mandu da Silva-
OAB/MT 2.360/O)-Relator: Dr. Roberto Carloni de Assis.06) Processo n. 0001428/16 (Ant.8.810/13) -CLASSE I-
Representante: Ex Officio/TED - Representado: H.L.O (Advogado: Heliton Luiz de Oliveira - OAB/MT 10.394/O) - Relator:
Dr. Roberto Carloni de Assis.Revisor: Dr.Julierme Romero.07) Processo n. 00000722/16 (Ant.9.419/14) -CLASSE I-
Representante: Ex Officio/TED - Representada: J.B.P (Advogada: Janaina Barreto Passadore - OAB/MT
3.978/O;Procurador: Dr. Hélio Passadore -OAB/MT 3008/A; Defensor Dativo: Fábio Nunes Neves de Araujo - OAB/MT
18.415/O) - Relator: Dr. Roberto Carloni de Assis.Revisor:Dr.Julierme Romero.08)Processo n. 00000040/17 (Ant.8.021/12) -
CLASSE I - Embargos de Declaração - Representante: A.S.M (Advogado Assistente: Dr. Pedro Augusto Araújo Marques
Barbosa- OAB/MT 12.547/O) - Representado: A.B (advogado: Almar Busnello- OAB/MT 12.213/O;Procurador: Dr.Leonardo
Moro Bassil Dower Filho -OAB/MT 13.914/O) - Relator: Dr.Julierme Romero.09)Processo n. 0000048/17 (Ant.9.797/14) -
CLASSE I - Representante: Ex Officio/TED - Representado: P.R.F.D (Advogado: Pauly Ramiro Ferrari  Dorado - OAB/MT
12.563/O; Defensor Dativo: Dr. Rafael Vargas Lopes -OAB/MT 11.505/O) - Relator: Dr. Julierme Romero.10)Processo n.
0001534/16 (Ant. 9.802/14) -CLASSE I -Representante: Representante: Ex Officio/TED - Representado: P.R.F.D
(Advogado: Pauly Ramiro Ferrari  Dorado - OAB/MT 12.563/O; Defensor Dativo: Dr. Rafael Vargas Lopes -OAB/MT
11.505/O) - Relator: Dr. Julierme Romero.11)Processo n. 0010412/15 - CLASSE I - Representante: Ex Officio/TED -
Representados: L.A.M.J (Advogado: Dr. Leandro Alves Martins Jacarandá - OAB/M..T 10.827/O) e J.B.A (Advogado: João
Batista dos Anjos - OAB/MT 6.658/O; Procuradora: Dra.: Adriane Santos dos Anjos - OAB/MT 18.378/O)- Relator: Dr.
Julierme Romero.12) Processo n. 0010521/15-CLASSE I- Representante: L.C.S (Advogado Assistente: Dr. Pedro Augusto
Araújo Marques Barbosa - OAB/MT 12.547/O) - Representado: M.C (Advogado: Marlon Cesar Silva Moraes - OAB/MT
5.629/O) e M.M.D.S (Advogada: Monica Manoel Dioz Sena - OAB/MT 14.101/O)  - Relator: Dr. Julierme Romero.
13)Processo n. 0010793/15 - CLASSE I - Representante: Ex Officio/TED - Representado: P.I.C.D (advogado: Pedro Ivo
Carvalho Duarte - OAB/MT 5.074/O) - Relator: Dr. Julierme Romero.Nada mais.Cuiabá,02 de junho de 2017.a.s.) Silvano
Macedo Galvão-Secretário Geral do TED/OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 97bac7c9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:56:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial